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MICM-DAF-CM-2023-0067 , GOBIERNO DE LA 
REPUBLICA DOMINICANA 
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EVALUACIÓN DE MUESTRAS 

Oferente: Vimeg Visual Media Group, SRL 

MUESTRA NO 
f OBSE! ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA | CUMPLE | cumpre RVACIÓN 

[7 d ] De acuerdo con la naturaleza de los trabajos realizados en el MICM, la tela 
i Manteles 72x30 presentada no muestra la terminación y calidad requerida. Tampoco tiene la 

misma textura y terminación que la bambalina de muestra del item 2. 

Oferente: Aldisa Business World, SRL 

a MUESTRA NO 
ITEM DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIÓN 

] [ra] a Presentó dos tipos de telas, que serviran para los ítems 1,2,3 y 4. Una tela normal 
y otra superior. El oferente Indicó que ambas telas tienen el mismo precio. La 

1 Manteles 72830 unidad requirente debe seleccionar que tipo de tela prefiere. Ambas telas 
cumplen. Pero la unidad, escogió la tela superior. 

Oferente: Jardín llusiones, SRL 

" MUESTRA NO 4 
B! ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIÓN 

o) al [7 Presentó cuatro tipos de telas, para los ítems 1,2,3 y 4. Tres de ellas, estampadas. 
1 Manteles 72x30 La última tiene un color dorado. No cumplen con las características solicitada en 

las especificaciones técnicas. S <WUSTR 

Torre MICM 
MICMGOB.DO 
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No. EXPEDIENTE 
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ZN 

MICM-DAF-CM-2023-0067 

22 de Mayo del 2023 

EVALUACIÓN DE MUESTRAS 

Oferente: Vimeg Visual Media Group, SRL 

f MUESTRA NO 
ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA | CUMPLE | cumpLE OBSERVACIÓN 

] O ] De acuerdo con la naturaleza de los trabajos realizados en el MICM, la tela 

2 Bambalinas 72x30 presentada no muestra la terminación y calidad requerida. Tampoco tiene la 

misma textura y terminación que la bambalina de muestra del ítem 1. 

Oferente: Aldisa Business World, SRL 

A MUESTRA NO " 
ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIÓN 

[ra] ] [ma] Presentó dos tipos de telas, que servirán para los ítems 1,2,3 y 4. Una tela normal 

Mnas:7230 y otra superior. El oferente Indicó que ambas telas tienen el mismo precio. La 

2 Bambalinas 72x unidad requirente debe seleccionar que tipo de tela prefiere. Ambas telas 

cumplen. Pero la unidad, escogió la tela superior. 

Oferente: Jardín llusiones, SRL 

P MUESTRA NO 
ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA | CUMPLE | cumpLE OBSERVACIÓN 

[cal El [7 Presentó cuatro tipos de telas, para los ítems 1,2,3 y 4. Tres de ellas, estampadas. 

2 Bambalinas 72x30 La última tiene un color dorado. No cumplen con las características solicitada en 
las especificaciones técnicas. 

MICM.GOB.00 
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22 de Mayo del 2023 

EVALUACION DE MUESTRAS 

Oferente: Vimeg Visual Media Group, SRL 

MUESTRA NO 
iTEmM DESCRIPCION RECIBIDA | CUMPLE | cumpLe OBSERVACIÓN 

[ [m] [ De acuerdo con la naturaleza de los trabajos realizados en el MICM, la tela 

3 Manteles 96x30 presentada no muestra la terminación y calidad requerida. Se deshilacha. Tampoco 

tiene la misma textura y terminación que la bambalina de muestra del ítem 4. 

Oferente: Aldisa Business World, SRL 

- MUESTRA NO 
ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIÓN T 

[e] =] a Presentó dos tipos de telas, que servirán para los ítems 1,2,3 y 4. Una tela normal 

E Manteles 96x30 y otra superior. El oferente Indicó que ambas telas tienen el mismo precio. La 

antelEsiEon unidad requirente debe seleccionar que tipo de tela prefiere. Ambas telas 

cumplen. Pero la unidad, escogió la tela superior. 

Oferente: Jardín llusiones, SRL 

MUESTRA NO " 
ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA | CUMPLE | cumpLe OBSERVACIÓN 

[ a [7] Presentó cuatro tipos de telas, para los ítems 1,2,3 y 4. Tres de ellas, estampadas. 

3 Manteles 96x30 La última tiene un color dorado. No cumplen con las características solicitada en 
las especificaciones técnicas. 

ZADUSTES 

Torre MIEM — Avenid. República Dominicana 
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22 de Mayo del 2023 

EVALUACION DE MUESTRAS 

Oferente: Vimeg Visual Media Group, SRL 

MUESTRA NO A 
ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIÓN 

] [1m] ] De acuerdo con la naturaleza de los trabajos realizados en el MICM, la tela 
4 Bambalinas 96x30 presentada no muestra la terminación y calidad requerida. Tampoco tiene la 

misma textura y terminación que la bambalina de muestra del ítem 3. 

Oferente: Aldisa Business World, SRL 

A MUESTRA NO 
ÍTEM DESCRIPCIÓN RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIÓN 

[ [ra] m Presentó dos tipos de telas, que servirán para los ítems 1,2,3 y 4. Una tela normal 
a pambilinas 0sao yY l?tra superllor, El oferente Ind.lco que aml?as telas tienen e.\ mismo precio. La 

unidad requirente debe seleccionar que tipo de tela prefiere. Ambas telas 

cumplen. Pero la unidad, escogió la tela superior. 

Oferente: Jardín llusiones, SRL 

" MUESTRA NO 4 
ITEM DESCRIPCION RECIBIDA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIÓN 

[} m ] Presentó cuatro tipos de telas, para los ítems 1,2,3 y 4. Tres de ellas, estampadas. 

4 Bambalinas 96x30 La última tiene un color dorado. No cumplen con las características solicitada en 

las especificaciones técnicas. 

Torre MICM — Avenida 0306 — Bella Vi Santo Domingo - República Dominicana 
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